
 

 

 

 UCHWAŁANR 277/2025 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

 w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w sposób następujący: 

1) zwiększa się dochody bieżące   o kwotę 373 344,27 zł; 

2) zmiany planu dochodów określa tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 5 listopada 2025 r. znak: 85/18.3122.2.301.2025.ZW, 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 6 listopada 2025 r. znak: 85/18.3122.2.310.2025.ZW, 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 7 listopada 2025 r. znak: 85/18.3122.2.314.2025.ZW, 

- Umowy NR MEN/2025/DK/1568 w sprawie realizacji zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra 

Edukacji pod nazwą „Wyjście z klasą”. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki bieżące  o kwotę  530 677,28 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące                        o kwotę                      157 333,01 zł; 

3) zmiany planu wydatków określa tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków na 2025 rok w jednostkach budżetowych określa tabela nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej dokonuje się zmiany zgodnie z tabelą 4 do niniejszej Uchwały. 

5. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dokonuje się zmiany zgodnie z tabelą nr 5 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 4385



§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Starosta 

Jan Pelczar 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4385



 

Zmiana planu dochodów               tabela nr 1 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

710     Działalność usługowa 3 482 786,00 0,00 70 271,00 3 553 057,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 342 726,00 0,00 70 271,00 2 412 997,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

641 793,00 0,00 70 271,00 712 064,00 

801     Oświata i wychowanie 597 344,41 0,00 289 641,27 886 985,68 

  80195   Pozostała działalność 539 816,41 0,00 289 641,27 829 457,68 

    2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

0,00 0,00 289 641,27 289 641,27 

852     Pomoc społeczna 9 663 290,79 0,00 13 432,00 9 676 722,79 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 12 694,00 0,00 13 432,00 26 126,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

12 694,00 0,00 13 432,00 26 126,00 

 bieżące razem:  142 201 904,99  0,00  373 344,27  142 575 249,26 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

603 408,35 0,00 0,00 603 408,35 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  74 255 983,97  0,00  0,00  74 255 983,97 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 061 585,91 0,00 0,00 2 061 585,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4385



 Ogółem:  216 457 888,96  0,00  373 344,27  216 831 233,23 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 2 664 994,26  0,00  0,00  2 664 994,26 

 

Zmiana  planu  wydatków               tabela nr 2 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710     Działalność usługowa 

przed 

zmianą 
3 482 786,00 2 932 786,00 2 928 086,00 1 381 803,00 

1 546 

283,00 
0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 271,00 70 271,00 70 271,00 0,00 70 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 553 057,00 3 003 057,00 2 998 357,00 1 381 803,00 
1 616 

554,00 
0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

  71012   
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii 

przed 

zmianą 
2 342 726,00 1 792 726,00 1 792 726,00 374 293,00 

1 418 

433,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 271,00 70 271,00 70 271,00 0,00 70 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 412 997,00 1 862 997,00 1 862 997,00 374 293,00 
1 488 

704,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
1 288 433,00 1 288 433,00 1 288 433,00 0,00 

1 288 

433,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 271,00 70 271,00 70 271,00 0,00 70 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 358 704,00 1 358 704,00 1 358 704,00 0,00 
1 358 

704,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755     Wymiar sprawiedliwości 

przed 

zmianą 
292 992,00 292 992,00 150 890,88 25 631,00 125 259,88 142 101,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 951,15 -1 951,15 -1 951,15 0,00 -1 951,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 951,15 1 951,15 1 951,15 1 951,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 992,00 292 992,00 150 890,88 27 582,15 123 308,73 142 101,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75515   
Nieodpłatna pomoc 

prawna 

przed 
zmianą 

292 992,00 292 992,00 150 890,88 25 631,00 125 259,88 142 101,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 951,15 -1 951,15 -1 951,15 0,00 -1 951,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 951,15 1 951,15 1 951,15 1 951,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 992,00 292 992,00 150 890,88 27 582,15 123 308,73 142 101,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
2 033,00 2 033,00 2 033,00 2 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51,15 51,15 51,15 51,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 084,15 2 084,15 2 084,15 2 084,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -303,48 -303,48 -303,48 0,00 -303,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 196,52 2 196,52 2 196,52 0,00 2 196,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
121 959,88 121 959,88 121 959,88 0,00 121 959,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 497,67 -1 497,67 -1 497,67 0,00 -1 497,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 462,21 120 462,21 120 462,21 0,00 120 462,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4385



    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed 

zmianą 
800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
41 964 774,42 39 357 831,48 

20 881 

355,22 
16 921 952,33 

3 959 

402,89 

16 500 

000,00 
773 316,00 

1 203 

160,26 
0,00 0,00 2 606 942,94 2 606 942,94 

1 920 

853,93 
0,00 0,00 

zmniejszenie -102 881,86 -102 881,86 -62 900,00 -39 700,00 -23 200,00 0,00 -500,00 -39 481,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 418 523,13 418 523,13 378 541,27 87 900,00 290 641,27 0,00 500,00 39 481,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 280 415,69 39 673 472,75 
21 196 

996,49 
16 970 152,33 

4 226 

844,16 

16 500 

000,00 
773 316,00 

1 203 

160,26 
0,00 0,00 2 606 942,94 2 606 942,94 

1 920 

853,93 
0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed 

zmianą 
25 021,00 25 021,00 25 021,00 25 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 221,00 26 221,00 26 221,00 26 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 

3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 
19 779,00 19 779,00 19 779,00 19 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 729,00 20 729,00 20 729,00 20 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 

przed 

zmianą 
16 534 385,94 16 524 385,94 7 839 192,94 6 459 512,05 

1 379 

680,89 

8 400 

000,00 
285 193,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 200,00 -23 200,00 -23 200,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 24 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 536 185,94 16 526 185,94 7 840 992,94 6 483 512,05 
1 357 

480,89 

8 400 

000,00 
285 193,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 

zmianą 
94 142,00 94 142,00 94 142,00 0,00 94 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 200,00 -19 200,00 -19 200,00 0,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 942,00 74 942,00 74 942,00 0,00 74 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

227 630,00 227 630,00 227 630,00 0,00 227 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 630,00 225 630,00 225 630,00 0,00 225 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 

zmianą 
28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 
4 822 324,00 4 822 324,00 4 822 324,00 4 822 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 842 324,00 4 842 324,00 4 842 324,00 4 842 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 

przed 

zmianą 
4 996 407,00 4 996 407,00 4 666 659,00 3 829 030,00 837 629,00 203 656,00 126 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 700,00 -39 700,00 -39 200,00 -39 200,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 958 707,00 4 958 707,00 4 629 459,00 3 791 830,00 837 629,00 203 656,00 125 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed 

zmianą 
126 092,00 126 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 592,00 125 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4385



    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 
2 953 044,00 2 953 044,00 2 953 044,00 2 953 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 200,00 -39 200,00 -39 200,00 -39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 913 844,00 2 913 844,00 2 913 844,00 2 913 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed 

zmianą 
12 570 537,18 12 550 197,18 4 805 148,18 3 930 092,18 875 056,00 

7 673 

269,00 
71 780,00 0,00 0,00 0,00 20 340,00 20 340,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 700,00 13 700,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 584 237,18 12 563 897,18 4 818 348,18 3 943 292,18 875 056,00 
7 673 

269,00 
72 280,00 0,00 0,00 0,00 20 340,00 20 340,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed 

zmianą 
71 780,00 71 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 280,00 72 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 

555 944,00 555 944,00 555 944,00 555 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 556 444,00 556 444,00 556 444,00 556 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed 

zmianą 
14 231,00 14 231,00 14 231,00 14 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 931,00 14 931,00 14 931,00 14 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 
2 996 181,00 2 996 181,00 2 996 181,00 2 996 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 008 181,00 3 008 181,00 3 008 181,00 3 008 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80134   
Szkoły zawodowe 

specjalne 

przed 

zmianą 
1 823 181,00 1 823 181,00 1 769 515,00 1 316 845,00 452 670,00 0,00 53 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 867 181,00 1 867 181,00 1 813 515,00 1 360 845,00 452 670,00 0,00 53 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 

zmianą 
197 447,00 197 447,00 197 447,00 197 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 447,00 200 447,00 200 447,00 200 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 
901 289,00 901 289,00 901 289,00 901 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 942 289,00 942 289,00 942 289,00 942 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80152   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed 

zmianą 
1 651 693,00 1 651 693,00 1 374 427,00 1 297 322,00 77 105,00 223 075,00 54 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 654 693,00 1 654 693,00 1 377 427,00 1 300 322,00 77 105,00 223 075,00 54 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
193 196,00 193 196,00 193 196,00 193 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 696,00 192 696,00 192 696,00 192 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed 
zmianą 

976 508,00 976 508,00 976 508,00 976 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 980 008,00 980 008,00 980 008,00 980 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 
przed 

zmianą 
4 245 237,30 1 668 634,36 301 080,10 64 130,10 236 950,00 0,00 164 394,00 

1 203 

160,26 
0,00 0,00 2 576 602,94 2 576 602,94 

1 920 

853,93 
0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4385



zmniejszenie -39 481,86 -39 481,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 481,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 329 123,13 329 123,13 289 641,27 0,00 289 641,27 0,00 0,00 39 481,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 534 878,57 1 958 275,63 590 721,37 64 130,10 526 591,27 0,00 164 394,00 
1 203 

160,26 
0,00 0,00 2 576 602,94 2 576 602,94 

1 920 

853,93 
0,00 0,00 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
50 919,34 50 919,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 919,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -173,82 -173,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 745,52 50 745,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 745,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
9 549,59 9 549,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 549,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,68 -30,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 518,91 9 518,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 518,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 

16 822,71 16 822,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 822,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 172,65 5 172,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 172,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 995,36 21 995,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 995,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
3 111,59 3 111,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 111,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 917,76 917,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 029,35 4 029,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 029,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
2 299,54 2 299,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 299,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 376,76 376,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 676,30 2 676,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 676,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
423,47 423,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66,48 66,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 489,95 489,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 

zmianą 
22 989,54 22 989,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 989,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173,82 173,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 163,36 23 163,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 163,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
4 655,96 4 655,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 655,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,68 30,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 686,64 4 686,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 686,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
222 500,00 222 500,00 222 500,00 0,00 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 289 641,27 289 641,27 289 641,27 0,00 289 641,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512 141,27 512 141,27 512 141,27 0,00 512 141,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4301 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
394 756,39 394 756,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 756,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -107,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 394 649,39 394 649,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 649,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
322 075,76 322 075,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 075,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 289,88 -33 289,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 289,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 785,88 288 785,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 785,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
64 928,98 64 928,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 928,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 880,48 -5 880,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 880,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 048,50 59 048,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 048,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4431 Różne opłaty i składki 

przed 

zmianą 
2 916,00 2 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 023,00 3 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4717 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed 

zmianą 
319,28 319,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69,03 69,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 388,31 388,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4719 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed 

zmianą 
56,62 56,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4385



zwiększenie 12,18 12,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68,80 68,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4797 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 
33 350,00 33 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 671,44 27 671,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 671,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 021,44 61 021,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 021,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4799 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 
5 880,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 884,06 4 884,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 884,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 764,06 10 764,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 764,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

12 324 009,79 12 324 009,79 2 201 919,00 2 030 370,00 171 549,00 
10 096 
346,79 

14 794,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 432,00 23 432,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 13 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 337 441,79 12 337 441,79 2 201 919,00 2 040 370,00 161 549,00 
10 096 

346,79 
28 226,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy domowej 

przed 

zmianą 
87 649,00 87 649,00 87 649,00 61 340,00 26 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 649,00 87 649,00 87 649,00 71 340,00 16 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
2 382,00 2 382,00 2 382,00 2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 382,00 12 382,00 12 382,00 12 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
24 147,00 24 147,00 24 147,00 0,00 24 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 147,00 14 147,00 14 147,00 0,00 14 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 

przed 

zmianą 
12 694,00 12 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 432,00 13 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 126,00 26 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 

zmianą 
12 694,00 12 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 432,00 13 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 126,00 26 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 
17 718 036,27 17 706 036,27 9 203 722,27 7 284 283,95 

1 919 

438,32 

8 193 

239,00 
309 075,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 692 036,27 17 680 036,27 9 177 722,27 7 258 283,95 
1 919 

438,32 

8 193 

239,00 
309 075,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 

przed 

zmianą 
3 702 517,95 3 690 517,95 1 814 862,95 1 609 196,95 205 666,00 

1 800 

000,00 
75 655,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 676 517,95 3 664 517,95 1 788 862,95 1 583 196,95 205 666,00 
1 800 

000,00 
75 655,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
235 459,00 235 459,00 235 459,00 235 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 459,00 234 459,00 234 459,00 234 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
33 492,00 33 492,00 33 492,00 33 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 492,00 32 492,00 32 492,00 32 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed 
zmianą 

1 232 072,00 1 232 072,00 1 232 072,00 1 232 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 208 072,00 1 208 072,00 1 208 072,00 1 208 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed 

zmianą 
7 261 935,38 7 074 346,38 3 093 155,87 2 569 792,23 523 363,64 

1 060 

591,51 

2 920 

599,00 
0,00 0,00 0,00 187 589,00 187 589,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 261 935,38 7 074 346,38 3 097 155,87 2 569 792,23 527 363,64 
1 060 

591,51 

2 916 

599,00 
0,00 0,00 0,00 187 589,00 187 589,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   Działalność placówek przed 3 125 778,55 2 938 189,55 1 549 864,04 1 166 835,40 383 028,64 831 947,51 556 378,00 0,00 0,00 0,00 187 589,00 187 589,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4385



opiekuńczo-

wychowawczych 

zmianą 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 125 778,55 2 938 189,55 1 553 864,04 1 166 835,40 387 028,64 831 947,51 552 378,00 0,00 0,00 0,00 187 589,00 187 589,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 

zmianą 
555 678,00 555 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 551 678,00 551 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
98 300,00 98 300,00 98 300,00 0,00 98 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 300,00 102 300,00 102 300,00 0,00 102 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed 

zmianą 
133 500,00 133 500,00 118 500,00 13 000,00 105 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 500,00 133 500,00 118 500,00 25 500,00 93 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed 

zmianą 
133 500,00 133 500,00 118 500,00 13 000,00 105 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 500,00 133 500,00 118 500,00 25 500,00 93 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
 218 336 297,72  126 590 965,50 

 82 

078 248,17 
 56 249 440,49 

 25 

828 807,68 

 37 

889 338,07 

 4 

954 821,00 

 1 

292 158,26 
 0,00  376 400,00  91 745 332,22 

 91 

745 332,22 

 3 

252 767,93 
 0,00  0,00 

zmniejszenie  -157 333,01  -157 333,01  -113 351,15  -65 700,00  -47 651,15  0,00  -4 500,00  -39 481,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  530 677,28  530 677,28  477 263,42  112 351,15  364 912,27  0,00  13 932,00  39 481,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  218 709 641,99  126 964 309,77 
 82 

442 160,44 
 56 296 091,64 

 26 

146 068,80 

 37 

889 338,07 

 4 

964 253,00 

 1 

292 158,26 
 0,00  376 400,00  91 745 332,22 

 91 

745 332,22 

 3 

252 767,93 
 0,00  0,00 

 

Zmiana planu wydatków na 2025 rok w  jednostkach budżetowych          tabela nr 3 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 2 342 726,00 1 792 726,00 1 792 726,00 374 293,00 
1 418 

433,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 271,00 70 271,00 70 271,00 0,00 70 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 412 997,00 1 862 997,00 1 862 997,00 374 293,00 
1 488 

704,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

  71012   
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

przed zmianą 2 342 726,00 1 792 726,00 1 792 726,00 374 293,00 
1 418 

433,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 271,00 70 271,00 70 271,00 0,00 70 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 412 997,00 1 862 997,00 1 862 997,00 374 293,00 
1 488 

704,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 288 433,00 1 288 433,00 1 288 433,00 0,00 
1 288 

433,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 271,00 70 271,00 70 271,00 0,00 70 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4385



po zmianach 1 358 704,00 1 358 704,00 1 358 704,00 0,00 
1 358 

704,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755     Wymiar sprawiedliwości 

przed zmianą 292 992,00 292 992,00 150 890,88 25 631,00 125 259,88 142 101,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 951,15 -1 951,15 -1 951,15 0,00 -1 951,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 951,15 1 951,15 1 951,15 1 951,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 992,00 292 992,00 150 890,88 27 582,15 123 308,73 142 101,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75515   Nieodpłatna pomoc prawna 

przed zmianą 292 992,00 292 992,00 150 890,88 25 631,00 125 259,88 142 101,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 951,15 -1 951,15 -1 951,15 0,00 -1 951,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 951,15 1 951,15 1 951,15 1 951,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 992,00 292 992,00 150 890,88 27 582,15 123 308,73 142 101,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 033,00 2 033,00 2 033,00 2 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51,15 51,15 51,15 51,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 084,15 2 084,15 2 084,15 2 084,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -303,48 -303,48 -303,48 0,00 -303,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 196,52 2 196,52 2 196,52 0,00 2 196,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 121 959,88 121 959,88 121 959,88 0,00 121 959,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 497,67 -1 497,67 -1 497,67 0,00 -1 497,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 462,21 120 462,21 120 462,21 0,00 120 462,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 452 623,31 
18 127 

262,58 
1 153 493,41 3 897,94 

1 149 

595,47 

16 500 

000,00 
67 733,00 406 036,17 0,00 0,00 2 325 360,73 2 325 360,73 1 920 853,93 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 374,86 -39 374,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 374,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 374,86 39 374,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 374,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 452 623,31 
18 127 

262,58 
1 153 493,41 3 897,94 

1 149 

595,47 

16 500 

000,00 
67 733,00 406 036,17 0,00 0,00 2 325 360,73 2 325 360,73 1 920 853,93 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 021 977,84 696 617,11 240 847,94 3 897,94 236 950,00 0,00 49 733,00 406 036,17 0,00 0,00 2 325 360,73 2 325 360,73 1 920 853,93 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 374,86 -39 374,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 374,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 374,86 39 374,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 374,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 021 977,84 696 617,11 240 847,94 3 897,94 236 950,00 0,00 49 733,00 406 036,17 0,00 0,00 2 325 360,73 2 325 360,73 1 920 853,93 0,00 0,00 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 35 043,32 35 043,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 043,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -173,82 -173,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 869,50 34 869,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 869,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 6 186,61 6 186,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 186,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,68 -30,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 155,93 6 155,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 155,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 12 797,08 12 797,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 797,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 172,65 5 172,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 172,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 969,73 17 969,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 969,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 258,85 2 258,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 917,76 917,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 176,61 3 176,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 176,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 775,78 1 775,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 775,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 376,76 376,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 152,54 2 152,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 312,53 312,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66,48 66,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 379,01 379,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 6 048,18 6 048,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 048,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173,82 173,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 222,00 6 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1 067,32 1 067,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,68 30,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 098,00 1 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 93 251,38 93 251,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 251,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 289,88 -33 289,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 289,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 961,50 59 961,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 961,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4385



    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 457,69 16 457,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 457,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 880,48 -5 880,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 880,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 577,21 10 577,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 577,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4717 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 319,28 319,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69,03 69,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 388,31 388,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4719 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 56,62 56,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,18 12,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68,80 68,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4797 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 33 350,00 33 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 671,44 27 671,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 671,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 021,44 61 021,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 021,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4799 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 5 880,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 884,06 4 884,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 884,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 764,06 10 764,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 764,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 133 500,00 133 500,00 118 500,00 13 000,00 105 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 500,00 133 500,00 118 500,00 25 500,00 93 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 133 500,00 133 500,00 118 500,00 13 000,00 105 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 500,00 133 500,00 118 500,00 25 500,00 93 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  167 718 686,47 
 76 

534 525,46 

 36 

792 968,22 
 17 042 938,92 

 19 

750 029,30 

 37 

889 338,07 
 991 735,00  484 084,17  0,00  376 400,00  91 184 161,01 

 91 

184 161,01 

 3 

252 767,93 
 0,00  0,00 

zmniejszenie  -53 826,01  -53 826,01  -14 451,15  0,00  -14 451,15  0,00  0,00  -39 374,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  124 097,01  124 097,01  84 722,15  14 451,15  70 271,00  0,00  0,00  39 374,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  167 788 957,47 
 76 

604 796,46 

 36 

863 239,22 
 17 057 390,07 

 19 

805 849,15 

 37 

889 338,07 
 991 735,00  484 084,17  0,00  376 400,00  91 184 161,01 

 91 

184 161,01 

 3 

252 767,93 
 0,00  0,00 

 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Krośnieńskiego w Krośnie 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 289 641,27 289 641,27 289 641,27 0,00 289 641,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 641,27 289 641,27 289 641,27 0,00 289 641,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 289 641,27 289 641,27 289 641,27 0,00 289 641,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 641,27 289 641,27 289 641,27 0,00 289 641,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 289 641,27 289 641,27 289 641,27 0,00 289 641,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 641,27 289 641,27 289 641,27 0,00 289 641,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  4 593 774,00 
 4 

593 774,00 

 4 

574 674,00 
 4 408 267,00  166 407,00  0,00  19 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  289 641,27  289 641,27  289 641,27  0,00  289 641,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4385



po zmianach  4 883 415,27 
 4 

883 415,27 

 4 

864 315,27 
 4 408 267,00  456 048,27  0,00  19 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dom Dziecka w Długiem 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 758 481,04 1 570 892,04 1 549 864,04 1 166 835,40 383 028,64 0,00 21 028,00 0,00 0,00 0,00 187 589,00 187 589,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 758 481,04 1 570 892,04 1 553 864,04 1 166 835,40 387 028,64 0,00 17 028,00 0,00 0,00 0,00 187 589,00 187 589,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 1 758 481,04 1 570 892,04 1 549 864,04 1 166 835,40 383 028,64 0,00 21 028,00 0,00 0,00 0,00 187 589,00 187 589,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 758 481,04 1 570 892,04 1 553 864,04 1 166 835,40 387 028,64 0,00 17 028,00 0,00 0,00 0,00 187 589,00 187 589,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 20 328,00 20 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 328,00 16 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 98 300,00 98 300,00 98 300,00 0,00 98 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 300,00 102 300,00 102 300,00 0,00 102 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  1 758 481,04 
 1 

570 892,04 

 1 

549 864,04 
 1 166 835,40  383 028,64  0,00  21 028,00  0,00  0,00  0,00  187 589,00  187 589,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -4 000,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 758 481,04 
 1 

570 892,04 

 1 

553 864,04 
 1 166 835,40  387 028,64  0,00  17 028,00  0,00  0,00  0,00  187 589,00  187 589,00  0,00  0,00  0,00 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 227 663,00 2 227 663,00 2 201 919,00 2 030 370,00 171 549,00 0,00 14 794,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 432,00 23 432,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 13 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 241 095,00 2 241 095,00 2 201 919,00 2 040 370,00 161 549,00 0,00 28 226,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej 

przed zmianą 87 649,00 87 649,00 87 649,00 61 340,00 26 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 649,00 87 649,00 87 649,00 71 340,00 16 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 2 382,00 2 382,00 2 382,00 2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 382,00 12 382,00 12 382,00 12 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24 147,00 24 147,00 24 147,00 0,00 24 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 147,00 14 147,00 14 147,00 0,00 14 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców przed zmianą 12 694,00 12 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4385



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 432,00 13 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 126,00 26 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 12 694,00 12 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 432,00 13 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 126,00 26 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  6 670 525,83 
 6 

670 525,83 

 3 

745 210,83 
 3 433 326,83  311 884,00  0,00 

 2 

914 365,00 
 10 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  23 432,00  23 432,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  13 432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  6 683 957,83 
 6 

683 957,83 

 3 

745 210,83 
 3 443 326,83  301 884,00  0,00 

 2 

927 797,00 
 10 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu- Zdroju 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 360 880,22 6 360 880,22 5 610 145,96 4 981 712,54 628 433,42 0,00 274 710,00 476 024,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 307,00 -46 307,00 -46 200,00 -23 000,00 -23 200,00 0,00 0,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 307,00 72 307,00 72 200,00 71 200,00 1 000,00 0,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 386 880,22 6 386 880,22 5 636 145,96 5 029 912,54 606 233,42 0,00 274 710,00 476 024,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 25 021,00 25 021,00 25 021,00 25 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 221,00 26 221,00 26 221,00 26 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 19 779,00 19 779,00 19 779,00 19 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 729,00 20 729,00 20 729,00 20 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 

przed zmianą 2 023 590,42 2 023 590,42 1 916 787,42 1 611 010,00 305 777,42 0,00 106 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 200,00 -23 200,00 -23 200,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 24 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 025 390,42 2 025 390,42 1 918 587,42 1 635 010,00 283 577,42 0,00 106 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 50 492,00 50 492,00 50 492,00 0,00 50 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 200,00 -19 200,00 -19 200,00 0,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 292,00 31 292,00 31 292,00 0,00 31 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 455,00 29 455,00 29 455,00 0,00 29 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 455,00 27 455,00 27 455,00 0,00 27 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 210 186,00 1 210 186,00 1 210 186,00 1 210 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 230 186,00 1 230 186,00 1 230 186,00 1 230 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia przed zmianą 1 424 750,00 1 424 750,00 1 367 938,00 1 262 206,00 105 732,00 0,00 56 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4385



zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 414 750,00 1 414 750,00 1 357 938,00 1 252 206,00 105 732,00 0,00 56 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 964 163,00 964 163,00 964 163,00 964 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 952 163,00 952 163,00 952 163,00 952 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 1 526 739,00 1 526 739,00 1 473 073,00 1 316 845,00 156 228,00 0,00 53 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 570 739,00 1 570 739,00 1 517 073,00 1 360 845,00 156 228,00 0,00 53 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 197 447,00 197 447,00 197 447,00 197 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 447,00 200 447,00 200 447,00 200 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 901 289,00 901 289,00 901 289,00 901 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 942 289,00 942 289,00 942 289,00 942 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80152   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 832 607,00 832 607,00 792 578,00 755 452,00 37 126,00 0,00 40 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 821 607,00 821 607,00 781 578,00 744 452,00 37 126,00 0,00 40 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 117 457,00 117 457,00 117 457,00 117 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 457,00 114 457,00 114 457,00 114 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 578 117,00 578 117,00 578 117,00 578 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 117,00 570 117,00 570 117,00 570 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 504 602,80 504 602,80 11 178,54 11 178,54 0,00 0,00 17 400,00 476 024,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -107,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 504 602,80 504 602,80 11 178,54 11 178,54 0,00 0,00 17 400,00 476 024,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4301 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 394 756,39 394 756,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 756,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -107,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 394 649,39 394 649,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 649,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4431 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2 916,00 2 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 023,00 3 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 2 550 160,00 2 550 160,00 2 446 966,00 2 048 523,00 398 443,00 0,00 103 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 524 160,00 2 524 160,00 2 420 966,00 2 022 523,00 398 443,00 0,00 103 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 957 476,00 957 476,00 920 101,00 847 892,00 72 209,00 0,00 37 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 931 476,00 931 476,00 894 101,00 821 892,00 72 209,00 0,00 37 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 125 074,00 125 074,00 125 074,00 125 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 074,00 124 074,00 124 074,00 124 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 17 677,00 17 677,00 17 677,00 17 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 677,00 16 677,00 16 677,00 16 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4385



    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 647 189,00 647 189,00 647 189,00 647 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 623 189,00 623 189,00 623 189,00 623 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  8 911 040,22 
 8 

911 040,22 

 8 

057 111,96 
 7 030 235,54 

 1 

026 876,42 
 0,00  377 904,00  476 024,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -72 307,00  -72 307,00  -72 200,00  -49 000,00  -23 200,00  0,00  0,00  -107,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  72 307,00  72 307,00  72 200,00  71 200,00  1 000,00  0,00  0,00  107,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  8 911 040,22 
 8 

911 040,22 

 8 

057 111,96 
 7 052 435,54 

 1 

004 676,42 
 0,00  377 904,00  476 024,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Zespół Szkół w Iwoniczu 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 818 708,93 8 598 163,20 7 871 401,37 6 624 863,37 
1 246 

538,00 
0,00 405 662,00 321 099,83 0,00 0,00 220 545,73 220 545,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 700,00 -27 700,00 -27 200,00 -27 200,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 700,00 27 700,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 818 708,93 8 598 163,20 7 871 401,37 6 624 863,37 
1 246 

538,00 
0,00 405 662,00 321 099,83 0,00 0,00 220 545,73 220 545,73 0,00 0,00 0,00 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 

przed zmianą 1 890 118,00 1 890 118,00 1 822 338,00 1 411 466,00 410 872,00 0,00 67 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 700,00 -27 700,00 -27 200,00 -27 200,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 862 418,00 1 862 418,00 1 795 138,00 1 384 266,00 410 872,00 0,00 67 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 67 780,00 67 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 280,00 67 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 089 718,00 1 089 718,00 1 089 718,00 1 089 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 200,00 -27 200,00 -27 200,00 -27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 062 518,00 1 062 518,00 1 062 518,00 1 062 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 813 719,92 1 813 719,92 1 744 939,92 1 484 255,92 260 684,00 0,00 68 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 700,00 13 700,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 827 419,92 1 827 419,92 1 758 139,92 1 497 455,92 260 684,00 0,00 69 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 68 780,00 68 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 280,00 69 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 217 700,00 217 700,00 217 700,00 217 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 200,00 218 200,00 218 200,00 218 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 8 450,00 8 450,00 8 450,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 150,00 9 150,00 9 150,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 120 592,00 1 120 592,00 1 120 592,00 1 120 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 132 592,00 1 132 592,00 1 132 592,00 1 132 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80152   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

przed zmianą 356 384,00 356 384,00 342 222,00 319 190,00 23 032,00 0,00 14 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 384,00 370 384,00 356 222,00 333 190,00 23 032,00 0,00 14 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4385



zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 43 762,00 43 762,00 43 762,00 43 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 262,00 46 262,00 46 262,00 46 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 224 881,00 224 881,00 224 881,00 224 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 381,00 236 381,00 236 381,00 236 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  9 777 750,88 
 9 

545 205,15 

 8 

766 163,32 
 7 386 168,32 

 1 

379 995,00 
 0,00  457 942,00  321 099,83  0,00  0,00  232 545,73  232 545,73  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -27 700,00  -27 700,00  -27 200,00  -27 200,00  0,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  27 700,00  27 700,00  27 200,00  27 200,00  0,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  9 777 750,88 
 9 

545 205,15 

 8 

766 163,32 
 7 386 168,32 

 1 

379 995,00 
 0,00  457 942,00  321 099,83  0,00  0,00  232 545,73  232 545,73  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4385



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej tabela nr 4 

 Klasyfikacja 
 Wyszczególnienie  Plan dochodów  Plan wydatków 

 Budżetowa 

 752  Obrona narodowa  74 876,00  74 876,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa  74 876,00  74 876,00 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

74 876,00  

  wydatki bieżące w tym;  3 980,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego:  3 980,00 

  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 3 980,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  70 896,00 

 801  Oświat i wychowanie  289 641,27  289 641,27 

 80195  Pozostała działalność  289 641,27  289 641,27 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

289 641,27  

  wydatki bieżące w tym;  289 641,27 

  wydatki jednostek budżetowych z tego:  289 641,27 

  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 289 641,27 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00 

 

 

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami    tabela nr 5 

 DOCHODY  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
 Przed 

zmianą 
 Zmiana  Po zmianie 

 710        Działalność usługowa  1 781 853,00  70 271,00  1 852 124,00 

   71012    
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
641 793,00 70 271,00 712 064,00 

      2110 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

641 793,00 70 271,00 712 064,00 

 852        Pomoc społeczna  3 245 836,50  13 432,00  3 259 268,50 

   85231    Pomoc dla cudzoziemców 12 694,00 13 432,00 26 126,00 

      2110 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

12 694,00 13 432,00 26 126,00 

 Razem: 6 355 146,76 83 703,00 6 438 849,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4385



 

 

 WYDATKI  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 

zmianą 

 Zmiana   Po 

zmianie 

 710    Działalność usługowa  1 

781 853,00 

 70 

271,00 

  1 

852 124,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

641 793,00 70 

271,00 

 712 064,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 348 627,00 70 

271,00 

 418 898,00 

 755    Wymiar sprawiedliwości  292 992,00  0,00   292 

992,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 292 992,00 0,00  292 992,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

10 700,00 1 900,00  12 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 033,00 51,15  2 084,15 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 500,00 -303,48  2 196,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 121 959,88 -1 

497,67 

 120 462,21 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

800,00 -150,00  650,00 

 852    Pomoc społeczna  3 

245 836,50 

 13 

432,00 

  3 

259 268,50 

 85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej 

24 000,00 0,00  24 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 

000,00 

 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -10 

000,00 

 14 000,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 12 694,00 13 

432,00 

 26 126,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 694,00 13 

432,00 

 26 126,00 

 Razem:    6 355 

146,76 

83 

703,00 

 6 438 

849,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4385


		2025-11-24T13:14:43+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




